СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ

РЕШЕНИЕ

23 апреля 2015 года № 7/2_

О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в 2015 году по району Капотня Юго-Восточного административного округа города Москвы

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов» и на основании обращения ГБУ «Жилищник района Капотня» от 21.04.2015 № 2/712 согласованного главой управы района Капотня города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Капотня решил:
1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в 2015 году по району Капотня Юго-Восточного административного округа Капотня города Москвы (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу района Капотня города Москвы течение 3 рабочих дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»  и разместить на сайте органов местного самоуправления муниципального округа Капотня www.мокапотня.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Капотня Ситникову Наталью Викторовну.

Глава муниципального округа Капотня                                       Н.В. Ситникова

	№ п/п
	Район
	Адрес дворовой территории
	Площадь дворовой территории кв.м.
	Виды работ
	Всего стоимость, тыс. руб.

	Ремонт асфальтовых покрытий(кв.м.)
	Замена бортового камня(п.м.)
	Контейнерные площадки
	Детские площадки
	Спортивные площадки
	Площадки для выгула собак
	Ремонт газона (кв.м.)
	Посадка деревьев (шт.)
	Посадка кустарников (шт.)
	Удаление сухостоя (шт.)
	Устройство цветников (кв.м.)
	Ремонт ограждений (п.м.)
	Устройство новых ограждений (п.м.)
	Устройство автостоянок (маш/мест)
	Освещение дворовых территорий (ед.)
	Прочие работы

	Ремонт (шт.)
	Устройство новых (шт.)
	Ремонт (шт.)
	Устройство новых (шт.)
	Ремонт (шт.)
	Устройство новых (шт.)
	Ремонт (шт.)
	Устройство новых (шт.)

	1
	Капотня
	Капотня 3 квартал, д.12
	объем работ
	3793
	423

	1

	220

	1 846,99

	2
	Капотня
	Капотня 3 квартал, д.15,16
	объем работ
	5117
	1 691
	107
	1

	290

	1 813,00

	ИТОГО:
	объем работ

	2 114
	107
	1

	1

	510
	0
	0
	0
	3 659,99

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Капотня
от 23 апреля 2015 года №7/2

Адресный перечень
дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий
в 2015 году по району Капотня Юго-Восточного административного округа Капотня города Москвы